
執行機関

2

ランダム係数

立会人

予定価格

第３回

入 札 結 果

№

入札・契約方法

扇精光ソリューションズ（株）

物品調達

令和 7年 7月31日　11時00分

最低制限価格

¥22,400,000

場所

1

総務部管財契約課

第２回

名 称

場 所

日時

職員用パソコン購入

南島原市役所　各庁舎

西有家あけぼの会館　１階　多目的室

事 業 区 分

履 行 期 間

第１回

令和8年2月27日 まで

制限付一般競争入札

4

3

結 果

落札

¥28,315,000

商号又は名称

入 札 結 果 表

事 業 概 要 等

担 当 部 署7南防第542号

（株）九州テン　長崎支店

¥22,353,500

総務部防災課番 号

契約班長

6

5

7

10

8

9

12

11

14

13

15

16

17

18

19

20

公表用



執行機関

2

ランダム係数

立会人

予定価格

第３回

入 札 結 果

№

入札・契約方法

扇精光ソリューションズ（株）

物品調達

令和 7年 7月31日　11時10分

最低制限価格

¥11,164,000

場所

1

総務部管財契約課

第２回

名 称

場 所

日時

小中学校教職員用パソコン購入

南島原市

西有家あけぼの会館　１階　多目的室

事 業 区 分

履 行 期 間

第１回

令和8年2月27日 まで

制限付一般競争入札

4

3

結 果

落札

¥11,760,000

商号又は名称

入 札 結 果 表

事 業 概 要 等

担 当 部 署7南教学第861号

（株）九州テン　長崎支店

¥10,050,000

教育委員会事務局学校教育課番 号

契約班長

6

5

7

10

8

9

12

11

14

13

15

16

17

18

19

20

公表用


